DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVERIGUANDO A
CORRELAÇÃO ENTRE O PERÍMETRO DA PANTURRILHA ESQUERDA E A
INCIDÊNCIA DE QUEDAS EM INDIVÍDUOS IDOSOS ATRAVÉS DA ANÁLISE DA
CADERNETA DE SAÚDE de autoria de BÁRBARA CRISTIANNY DA SILVA, LUCAS
ALEXANDRE DE OLIVEIRA, THAIZA TEIXEIRA XAVIER NOBRE, foi publicado nos Anais
do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27621

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27621